

טעם בפרשה

עיון מיוחד בכל מצב התאומה האול בקודל טובה"א

בעצם אם נשים לב, אברהם, משה, ודוד, גדלו בלי הורים ובלי משפחה!!

אברהם שהוא האב הראשון, משה שהוא אב לנביאים, ודוד שהוא אב למלכים, שלושתם גדלו לבד!!

כן, זהו זה!

שלושת מנהיגי האומה גדלו בלי אבא בלי אמא ובלי משפחה.

מעשה אל לנו לתמוה באם אנחנו רואים כל כך הרבה דברים מזעזעים, ושואלים את עצמינו "טאטע"!! איך הילדים האלה יגדלו??? איזה טראומות יהיה להם??? מי יטפל בהם??? מי ישגיח עליהם??? מי ירפא את שברם??? מהיכן יביאו תרופה לכאלו מכות קשות???

הקב"ה הראה לנו לאורך השנים שאותם יתומים ויתומות גדלו עם כוחות אל טבעיים. כולנו מכירים ויודעים על אנשים שגדלו ללא משענת, והפכו להיות אנשים חזקים בעלי משענת

לאחרים, וחזקים בנפשם.

וברור שזה מצב קשה ולא נעים בכלל, ואף אחד לא מקנא חס וחלילה בשום יתום או חטוף או כל סובל אחר

אך צריך לדעת שהב"ה נותן כוח מיוחד לאותם ילדים שבורים ולאותם רצוצים.

אין ספק שהם מקבלים כח משמים מה שאף אחד מאיתנו לא מקבל..

לכן חשוב נדע שאפילו שזה נורא ואיום, הקב"ה לא משאיר אף אחד לבד! ובסופו של דבר, הם מקבלים מלמעלה יותר כוח מאיתנו,

הם מקבלים טיפול מסודר וצמוד שזכו לו שלושת גדולי האומה

לכן נתחזק ונזכה לגאולה השלימה במהרה בימינו

במדרש מסופר שלאחר שאברהם אבינו נולד והחל לחקור האם יש ממנהיג לבירה, ברשויות השופטות החלו לחשוש מאותו ילדון מורד, ורצו לנקוט באמצעים פחות נעימים כלפיו, לכן אמו לקחה אותו ושמה אותו במערה לבד, שיסתדרר....

אברהם אבינו די הסתדרר שם, היות והקב"ה זימן לו מלאכים שייגדלו אותו ויתנו לו אוכל ושתייה וכל מה שנצרך לו. אך הוא גדל לבד, בלי הורים, בלי משפחה, בלי מישהו שילווח אותו וינחה אותו, בלי מישהו שיהיה לו למשענת, בלי מישהו שיחשוב עליו ויאהב אותו.. בלי כללום!!!



וזהו המקרה הראשון של אדם שגדל לבד!

אך אם נשים ללב יש עוד מישהו בהיסטוריה היהודית שגדל כך ללא אב וללא אם,

מי הוא?

משה רבנו!

משה רבנו גדל בתיבה קטנה באמצע המים בלי אבא ובלי

אמא, עד אשר הוא נלקח לבית פרעה, ששם גידלתו בתיבת פרעה. אך משה מעולם לא גדל אצל אבא ואמא..

זה המקרה השני!!

אך אם נשים לב, היה עוד מישהו שגדל בלי הורים..

מי הוא??

"דוד המלך!!!"

"כי אבי ואמי עזבוני והשם יאספני..", כך אומר דוד המלך!!!

דוד המלך גורש מהבית משום שחשבו שהוא ממזר וכו" והוא היה צריך להיות לבד עם הצאן יומם וליל בלי הורים ובלי משפחה...

בת שלום!



להערות ותגובות וכן להרשמה לקבלה במייל tamrdy35@gmail.com